
 

 

 

 

 

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2025年 9月 5日 

お客さま各位 

アセットマネジメント One株式会社 

 

インドの銀行の休業日変更に伴う申込受付停止に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

インドの銀行において、休業日が 2025年 9月 5日（金）から 2025年 9月 8日（月）に変更となりました。 

上記に伴い、2025 年 9 月 8 日（月）は対象ファンドのご購入およびご解約のお申込受付を停止いたしますの

で、お知らせいたします。 

なお、既にご契約されている場合の定時定額による積み立てにつきましては、通常どおり受付けいたします。 

お客さま各位におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、この度の対応について何卒ご理解い

ただき、今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象ファンド 

 Ｏｎｅピュア・インド株式ファンド 

 たわらノーロード インド株式Ｎｉｆｔｙ５０ 

 たわらノーロード インド株式ＮｉｆｔｙＭｉｄｃａｐ５０ 

 

2. 申込受付停止日 

 2025年 9月 8日（月） 

以上 

 

 

 

 

 

◼ 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

アセットマネジメント One株式会社 コールセンター 0120-104-694 

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。 


